(1365) Batı kapısı üzerindeki kitabeye göre de Yıldırım Beyazıt (1389-

1402) tarafından Gazi Süleyman Paşa adına camiye çevrildiği anlaşılmaktadır. Vakıflar Genel

Müdürlüğü’ndeki kaydına göre 1365 tarihinde yapılmıştır. 1.151 m² alan üzerine 284 m² alan

kaplayan caminin cemaat kapasitesi 600 kişidir. Cami 1306 hicri, 1888/89 miladı yılında Sultan

Abdülhamit’in emriyle büyük bir onarım geçirmiştir. Bu onarıma ait kitabe kuzey taç kapısının

üzerinde yer alır. Daha sonra bazı ilaveler yapılarak bugünkü haline getirilmiştir. Halen mevcut

olan minaresi daha sonra inşa edilmiştir (Anonim 2014).

Hacerzade İbrahim Bey Camii

Meydan şadırvanı (Orijinal 2018)

Sahil Şadırvanı (Rüstem Efendi Çeşmesi)

Tekirdağ Merkez’de İskele Caddesi ile Londra asfaltı arasındaki yeşil alanda bulunan

bu çeşme daha önce Çiftlikönünde bulunan Havra meydanında iken, buradan sökülmüş

bugünkü yerine yerleştirilmiştir. Kitabesinden öğrenildiğine göre çeşme hicri 1273 (1856)

yılında yapılmıştır (Şekil 5.32) (Anonim 2014).

Şekil 5.32. Sahil şadırvanı (Orijinal 2018)